
 

 

Департамент образования Администрации Екатеринбурга 

Муниципальное автономное учреждение 

дополнительного образования – Дом детства и юношества 

(МАУ ДО – ДДиЮ) 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

ПРИКАЗ 

от 05.12.2025 г.                      № 196-З 

«О зачислении» 

 В соответствии Административным регламентом предоставления муниципальной 

услуги муниципальными учреждениями дополнительного образования «Запись на 

обучение по дополнительной общеобразовательной программе», Уставом учреждения, 

Положением о порядке приема, перевода и отчисления обучающихся МАУ ДО – ДДиЮ, 

на основании поданных заявлений на зачисление и в связи с наличием свободных мест 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в состав обучающихся в МАУ ДО – ДДиЮ для прохождения обучения 

по дополнительным общеобразовательным программам 9 человек (в соответствии 

с Приложением № 1) с 05 декабря 2025 года;  

 

 

 

 

 

Директор МАУ ДО – ДДиЮ                                 О.В. Белых 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 1 к приказу от 05.12.2025 № 196-З 

 

 

Список детей, зачисленных в МАУ ДО – ДДиЮ  

на обучение в 2025-2026 учебном году 

 

 

ФИО 

обучающегося 

Название общеобразовательной 

программы Группа 

1.  Ященко Лев Михайлович Путешествие в Эко-арт 2 группа 

2.  

Саидова Мириам 

Мухиддиновна Путешествие в Эко-арт 1 группа 

3.  Фирулин Иван Максимович Путешествие в Эко-арт 2 группа 

4.  Сухова Полина Никитишна Театральная студия "Ближе к сцене" 2 группа 2 г/о 

5.  

Шапошников Семён 

Константинович Скоро в школу СТАРТ 5 группа 1 год 

6.  Филиппов Михаил Иванович 

Секция общефизической подготовки  

"Олимп" 3 группа 3 г/о 

7.  

Шатохина Анастасия 

Михайловна Изостудия "Яркий мир" 2 группа 2 г/о 

8.  Егорова Майя Сергеевна Нескучная хореография 

4 группа 1 г/о 

Школа 45 

9.  

Фролова Виктория 

Евгеньевна Вокально-инструментальный ансамбль 

1 группа 3 г/о 

Сетов Д.Р. 

 


